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SAM 023563 HERMLE Tipo B 300
Gruppo Centro di lavoro a 5 assi
Produttori HERMLE
Tipo B 300
Controller Heidenhain iTNC 530
Anno 2012

Numero di assi totale

Corsa longitudinale (X-asse)
Corsa trasversale (Y-assi)
Corsa verticale (Z-Asse)
Precisione di posizione

Peso mass. su tavola

Angolo di rotazione (axe-a)
Diametro massimo del utensili max.
Lunghezza massima del utensili
Peso del utensili mass.
Inclinazione

Attaco cono mandrino:
Attaco cono mandrino: HSK-A
con variatore continuo

da

fino

Avanzamenti rapidi:
Accelerazione

Max. Forza di alimentazione
Collegamento 50 Hz  3x
Potenza del mandrino
Potenza installata totale

Peso della macchina circa
Invertitore di utensili:

numero utensili
Refrigerazione

Refrigerante centro mandrino
Filtro a carta

Controllo del utensile

Table tournante CN

Volantino elettronico
Aspiratore nebbia d'olio (disoleatore)

Dati tecnici e fotografie senza garanzia.
Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland

800 mm
600 mm
500 mm
0.008 mm
250 kg
+/-110°
125 mm
300 mm
8kg
(C-Achse) 360 °

63

20 t/min
15000 t/min

30 m/min

5m/s
8000 N
400 Volt
10 / 19 kW
31/43kVA
8500 kg

30
1000 |

BLUM
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Satzfolge

rogrammlauf

Bteusrung ein = Z2397:50:47
Haachine &in = Z@444:21:37
Prograsmslaut 2 BA36:36:18
SPINDEL EIN SFeR:ri19:18
ANTRIEB EIN ZedEE:849: 21

RCHSEN IN BEUEGUNG EZ237:36:39
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